
Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

5 AYKUT YI****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 89,96 89,96 1.Asıl Yerleşti

38 YAĞMURCAN ÖL****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 89,73 89,73 2.Asıl Yerleşti

18 ALEYNA KA****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 88,33 88,33 3.Asıl Yerleşti

104 SEDA YI****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 87,16 87,16 4.Asıl Yerleşti

79 YUNUS EMRE YU****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 86,70 86,70 5.Asıl Yerleşti

159 ELİF AK****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 83,66 83,66 6.Asıl Yerleşti

10 SUPHİ TE****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 82,50 82,50 7.Asıl Yerleşti

85 NURETTİN TAHA ÜN****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 82,26 82,26 8.Asıl Yerleşti

45 ÇAĞRI GÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 79,46 79,46 9.Asıl Yerleşti

145 ALİ KEMAL EY****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 79 79 10.Asıl Yerleşti

33 EMRAH CO****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 77,36 77,36 11.Asıl Yerleşti

60 BENGİSU Şİ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 76,43 76,43 12.Asıl Yerleşti

116 EBRU ER****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 74,33 74,33 13.Asıl Yerleşti

40 MURAT ÖL****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 74,33 74,33 14.Asıl Yerleşti

65 ABDULLAH USAME GÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 73,40 73,40 15.Asıl Yerleşti

132 ŞERİFE ÇE****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 73,16 73,16 16.Asıl Yerleşti

32 CANER KA****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 72,23 72,23 17.Asıl Yerleşti

83 SELİN MELİS ME****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 69,90 69,90 18.Asıl Yerleşti

1 GÜLTEN BETÜL TU****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 69,90 69,90 19.Asıl Yerleşti

114 ERTAN ER****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 69,20 69,20 20.Asıl Yerleşti

117 TUĞÇE TÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 65 65 21.Asıl Yerleşti

99 VOLKAN EL****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 64,76 64,76 22.Asıl Yerleşti

12 ERGİN ALİ AL****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 64,16 64,16 23.Asıl Yerleşti

150 MEHMED TE****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 63,83 63,83 24.Asıl Yerleşti

141 UTKU GÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 63,36 63,36 25.Asıl Yerleşti

66 YASİN GÖ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 63,36 63,36 1.Yedek

13 DERYA AY****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 63,13 63,13 2.Yedek

67 MUSA TA****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 63,07 63,07 3.Yedek

84 ZEKAİ ÖZ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 62,66 62,66 4.Yedek

144 DİCLE Şİ****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 62,43 62,43 5.Yedek

72 AHMET BA****** ADLİ BİLİŞİM (Tezsiz YL) 60,33 60,33 6.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

137 GÖKÇE NUR DU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 96,73 96,73 1.Asıl Yerleşti

24 KEREM KU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 85,53 85,53 2.Asıl Yerleşti

23 MELİH ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 84,13 84,13 3.Asıl Yerleşti

111 HÜSNANUR ŞE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 82,73 82,73 4.Asıl Yerleşti

125 MERT YI****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 81,56 81,56 5.Asıl Yerleşti

102 YUNUS GE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 81,10 81,10 6.Asıl Yerleşti

107 SELİM CAN YA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 79 79 7.Asıl Yerleşti
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14 BESTE ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 78,53 78,53 8.Asıl Yerleşti

170 TUĞRUL BURAK GÖ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 77,83 77,83 9.Asıl Yerleşti

115 FERHAN ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 75,26 75,26 10.Asıl Yerleşti

65 ABDULLAH USAME GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 73,40 73,40 11.Asıl Yerleşti

17 OĞUZHAN TÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 72,93 72,93 12.Asıl Yerleşti

25 ÖGEDAY ALİ İHSAN YA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 72,23 72,23 13.Asıl Yerleşti

29 SEMİH DE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 71,53 71,53 14.Asıl Yerleşti

98 ABDUSSAMET CE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 71,30 71,30 15.Asıl Yerleşti

53 ORCAN FURKAN DA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 71,06 71,06 16.Asıl Yerleşti

147 YUSUF HÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 70,83 70,83 17.Asıl Yerleşti

27 VEYSEL UL****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 70,60 70,60 18.Asıl Yerleşti

160 YASİN ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 70,36 70,36 19.Asıl Yerleşti

162 MUSTAFA CAN HA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 69,66 69,66 20.Asıl Yerleşti

2 EMİNE SAİME GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 67,80 67,80 21.Asıl Yerleşti

123 HALİT EREN AK****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 67,56 67,56 22.Asıl Yerleşti

124 VOLKAN ER****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 67,10 67,10 23.Asıl Yerleşti

3 NEDRET KA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 66,63 66,63 24.Asıl Yerleşti

54 FATMA GİZEM ER****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 65,70 65,70 25.Asıl Yerleşti

37 GÜL SE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 65,23 65,23 1.Yedek

4 SÜLEYMAN ÖĞ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 64,53 64,53 2.Yedek

44 MEHMET FIRAT ÖN****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 64,30 64,30 3.Yedek

163 KORAY BU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 64,06 64,06 4.Yedek

26 TAHA OSMAN ÇI****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 63,60 63,60 5.Yedek

141 UTKU GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 63,36 63,36 6.Yedek

84 ZEKAİ ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Tezsiz YL) 62,66 62,66 7.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

5 AYKUT YI****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 89,96 89,96 1.Asıl Yerleşti

38 YAĞMURCAN ÖL****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 89,73 89,73 2.Asıl Yerleşti

24 KEREM KU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 85,53 85,53 3.Asıl Yerleşti

15 MUSTAFA SEDAT AK****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 82,03 82,03 4.Asıl Yerleşti

125 MERT YI****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 81,56 81,56 5.Asıl Yerleşti

119 NİHAN EŞ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 81,33 81,33 6.Asıl Yerleşti

102 YUNUS GE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 81,10 81,10 7.Asıl Yerleşti

45 ÇAĞRI GÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 79,46 79,46 8.Asıl Yerleşti

145 ALİ KEMAL EY****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 79 79 9.Asıl Yerleşti

14 BESTE ÇE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 78,53 78,53 10.Asıl Yerleşti

146 YUNUS EMRE DÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 77,83 77,83 11.Asıl Yerleşti

110 SEFA DE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 77,83 77,83 12.Asıl Yerleşti

43 MEHMET YÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 74,80 74,80 13.Asıl Yerleşti

20 ERKAN BE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 74,10 74,10 14.Asıl Yerleşti

132 ŞERİFE ÇE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 73,16 73,16 15.Asıl Yerleşti

80 İSHAK BA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 72,46 72,46 16.Asıl Yerleşti

25 ÖGEDAY ALİ İHSAN YA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 72,23 72,23 17.Asıl Yerleşti

35 SERDAR KE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 71,76 71,76 18.Asıl Yerleşti



29 SEMİH DE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 71,53 71,53 19.Asıl Yerleşti

98 ABDUSSAMET CE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 71,30 71,30 20.Asıl Yerleşti

167 ENGİN DA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 71,06 71,06 21.Asıl Yerleşti

147 YUSUF HÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 70,83 70,83 22.Asıl Yerleşti

160 YASİN ÖZ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 70,36 70,36 23.Asıl Yerleşti

83 SELİN MELİS ME****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,90 69,90 24.Asıl Yerleşti

156 EMRE ŞE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,43 69,43 25.Asıl Yerleşti

57 ÖMER ASAF ER****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,20 69,20 1.Yedek

151 ONUR CAN GE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 68,26 68,26 2.Yedek

123 HALİT EREN AK****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 67,56 67,56 3.Yedek

91 AHMET CAN KÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 67,33 67,33 4.Yedek

124 VOLKAN ER****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 67,10 67,10 5.Yedek

6 HATİCE CU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 66,86 66,86 6.Yedek

54 FATMA GİZEM ER****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 65,70 65,70 7.Yedek

36 BURCU BA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 65,70 65,70 8.Yedek

4 SÜLEYMAN ÖĞ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 64,53 64,53 9.Yedek

44 MEHMET FIRAT ÖN****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 64,30 64,30 10.Yedek

12 ERGİN ALİ AL****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 64,16 64,16 11.Yedek

26 TAHA OSMAN ÇI****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 63,60 63,60 12.Yedek

92 RAMAZAN BORA KE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 62,43 62,43 13.Yedek

165 DORUK TE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 61,73 61,73 14.Yedek

140 SEÇİL KA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 60,80 60,80 15.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

18 ALEYNA KA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Tezsiz YL) 88,33 88,33 1.Asıl Yerleşti

79 YUNUS EMRE YU****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Tezsiz YL) 86,70 86,70 2.Asıl Yerleşti

149 ÖMER YI****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Tezsiz YL) 84,36 84,36 3.Asıl Yerleşti

135 BEYZA AK****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Tezsiz YL) 82,03 82,03 4.Asıl Yerleşti

3 NEDRET KA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Tezsiz YL) 66,63 66,63 5.Asıl Yerleşti

148 MUHAMMED ALİ KA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Tezsiz YL) 66,16 66,16 6.Asıl Yerleşti

117 TUĞÇE TÜ****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Tezsiz YL) 65 65 7.Asıl Yerleşti

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

137 GÖKÇE NUR DU****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 96,73 96,73 1.Asıl Yerleşti

104 SEDA YI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 87,16 87,16 2.Asıl Yerleşti

85 NURETTİN TAHA ÜN****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 82,26 82,26 3.Asıl Yerleşti

119 NİHAN EŞ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 81,33 81,33 4.Asıl Yerleşti

94 AYŞE YA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 79,93 79,93 5.Asıl Yerleşti

146 YUNUS EMRE DÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 77,83 77,83 6.Asıl Yerleşti

110 SEFA DE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 77,83 77,83 7.Asıl Yerleşti

170 TUĞRUL BURAK GÖ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 77,83 77,83 8.Asıl Yerleşti

33 EMRAH CO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 77,36 77,36 9.Asıl Yerleşti

60 BENGİSU Şİ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 76,43 76,43 10.Asıl Yerleşti

115 FERHAN ÇE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 75,26 75,26 11.Asıl Yerleşti



20 ERKAN BE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 74,10 74,10 12.Asıl Yerleşti

11 MEMDUH KI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 73,86 73,86 13.Asıl Yerleşti

16 BÜŞRA ON****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 73,86 73,86 14.Asıl Yerleşti

97 GÜRCAN ON****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 73,63 73,63 15.Asıl Yerleşti

30 AHMET KI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 72,70 72,70 16.Asıl Yerleşti

21 BUSE NUR KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 72,23 72,23 17.Asıl Yerleşti

32 CANER KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 72,23 72,23 18.Asıl Yerleşti

168 MERT SA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 72 72 19.Asıl Yerleşti

35 SERDAR KE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 71,76 71,76 20.Asıl Yerleşti

53 ORCAN FURKAN DA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 71,06 71,06 21.Asıl Yerleşti

167 ENGİN DA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 71,06 71,06 22.Asıl Yerleşti

27 VEYSEL UL****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 70,60 70,60 23.Asıl Yerleşti

129 FATMA NUR KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,90 69,90 24.Asıl Yerleşti

87 EMRE KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,90 69,90 25.Asıl Yerleşti

162 MUSTAFA CAN HA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,66 69,66 1.Yedek

156 EMRE ŞE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,43 69,43 2.Yedek

81 HANİFE KÜBRA Şİ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,43 69,43 3.Yedek

57 ÖMER ASAF ER****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,20 69,20 4.Yedek

114 ERTAN ER****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 69,20 69,20 5.Yedek

151 ONUR CAN GE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 68,26 68,26 6.Yedek

91 AHMET CAN KÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 67,33 67,33 7.Yedek

148 MUHAMMED ALİ KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 66,16 66,16 8.Yedek

143 ELİZ PELİN ÜR****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 65,93 65,93 9.Yedek

152 HACI AHMET KE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 65,93 65,93 10.Yedek

36 BURCU BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 65,70 65,70 11.Yedek

113 CAN KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 65,46 65,46 12.Yedek

28 YİĞİTCAN AB****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 64,76 64,76 13.Yedek

99 VOLKAN EL****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 64,76 64,76 14.Yedek

66 YASİN GÖ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 63,36 63,36 15.Yedek

67 MUSA TA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 63,07 63,07 16.Yedek

46 SÜLEYMAN ME****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 62,66 62,66 17.Yedek

9 HANDAN AR****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 62,50 62,50 18.Yedek

144 DİCLE Şİ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 62,43 62,43 19.Yedek

126 AHMET BURAK TO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 61,50 61,50 20.Yedek

140 SEÇİL KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 60,80 60,80 21.Yedek

72 AHMET BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Tezsiz YL) 60,33 60,33 22.Yedek


